ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации

городского  округа Кинешма
от 0509. -/099 П

О прогнозе социально-экономического развития городского
округа Кинешма на 2025 год и на период до 2027 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на
основании статей 41, 46, 56 Устава муниципального образования «Городской
округ Кинешма», распоряжения администрации городского округа Кинешма
от 23.08.2024 № 9-рг «Об исполнении полномочий», администрация
городского округа Кинешма

п о с т а н о в л я е т :

1. Одобрить предварительный прогноз социально-экономического
развития городского округа Кинешма на 2025 год и на период до 2027 года
(прилагается).

2. Разместить предварительный прогноз социально-экономического
развития городского округа Кинешма на 2025 год и на период до 2027 года
на официальном сайте администрации городского округа Кинешма
www.admkineshma.ru для общественного обсуждения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего полномочия заместителя главы администрации городского
округа Кинешма М.С. Устинову.

Начальник управления правового сопровож,
администрации городского округа Кинешма

Исполняющий полномочия Г
городского округа Кинешма А.Г. Волков

Исп. Главный специалист управления экономического развития,
торговли и транспорта администрации
городского округа Кинешма Смирнов С.В.

http://www.admkineshma.ru